PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 052/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 052/2022.  Processo Administrativo nº 6147/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA, DE APOIO E SUPORTE A EVENTOS
REALIZADOS  E  APOIADOS  PELAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS-BA.  Em  favor: M  SANTOS  SERVICOS  ADMINISTRATIVOS  LTDA.
Valor  global:  R$ 16.960,00  (dezesseis  mil,  seiscentos  e  noventa  reais).  Dotação
Orçamentária: 2.070 – 3.3.90.39.  Data da Homologação: 21/06/2022. Alagoinhas,
21/06/2022. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.278 | Ano 14
21 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 052/2022

Certificação Digital: 999KALXS-ZY2KQODA-VEBY4A6J-F5KZ9LJY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas